Муниципальное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №15
им. Н.И. Дементьева

Приказ
03.07.2020                                                                                                                         №65/02

О зачислении в 1 класс

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам начального общего и основного общего образования в муниципальное общеобразовательное учреждение основную общеобразовательную школу № 15 им. Н.И. Дементьева, утвержденных приказом по школе от 01.09.2017 № 117/46, и личного заявления родителей (законных представителей ребенка)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс школы на 2020-2021 учебный год следующих детей:
	№ п/п
	Регистрационный номер заявления
	Дата подачи заявления

	1
	23
	02.07.2020

	2
	24
	02.07.2020

	3
	25
	02.07.2020

	4
	26
	02.07.2020

	5
	27
	02.07.2020

	6
	28
	02.07.2020

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
И.о директора школы                                                                                  С.П. Лебедева

[bookmark: _GoBack]